Томская область

Томский район

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 90

с. Вершинино

30.05.2007 г.

21-е собрание, 1-го созыва

О разработке программы

социально-экономического развития

Спасского сельского поселения.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола совместного заседания от 23 января 2007 года Совета при полномочном представителе Президента РФ в СФО, в целях обеспечения стабильного экономического и социального развития и эффективного использования ресурсов Спасского сельского поселения

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Создать рабочую группу для разработки программы социально-экономического развития в составе:

· Оначук Александр Иванович – глава администрации Спасского сельского поселения;

· Гудко Алла Васильевна – управляющий делами администрации Спасского сельского поселения;

· Глухова Елена Владиславовна – начальник финансово-экономического отдела Спасского сельского поселения;

· Зинкевич Альбина Вениаминовна – депутат Совета представительного органа Спасского сельского поселения;

· Чугунова Раиса Яковлевна – депутат Совета представительного органа Спасского сельского поселения;

· Жогин Сергей Владимирович – депутат Совета представительного органа Спасского сельского поселения;

· Титов Виктор Александрович – консультант Томского института переподготовки и агробизнеса (по согласованию).

2. Утвердить календарный план-график разработки программы социально-экономического развития Спасского сельского поселения (приложение № 1)

3. Финансирование данной программы осуществлять из бюджета Спасского сельского поселения в сумме 115000 руб.

4. Начальнику финансово-экономического отдела Е.В. Глуховой внести соответствующие изменения в бюджет.

5. Главе поселения (Главе администрации) разработать постановление по реализации настоящего Решения.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения

А.И. Оначук